

ORDEN DE COMPRA N° 0000309/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°
 076076282-2
 Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, LABORATORIO COMUNAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	tablero transferencia ats 78atsd10kw (TAU78)	\$269,990.00	\$269,990.00
3.	UNIDADES	barra tierra 34 x 1.5 (BTE)	\$15,280.00	\$45,840.00
3.	UNIDADES	cambio bujes de barra, reaprete de amortiguadores y bieletas (CBR)	\$2,500.00	\$7,500.00
40.	UNIDADES	cable eco-revi lh 10mm rojo (CECO)	\$1,915.00	\$76,600.00
40.	UNIDADES	cable eco-revi 10mm blanco (CECOB)	\$1,915.00	\$76,600.00
40.	UNIDADES	cable eco rev 10mm verde (CECOV)	\$1,915.00	\$76,600.00
14.	UNIDADES	tuberia conduit emt 40mmx3mt (TUBC40)	\$11,990.00	\$167,860.00
20.	UNIDADES	copla gal.p cond emt 40mm (COPGAL)	\$1,204.00	\$24,080.00
10.	UNIDADES	curva galv.p cond. emt 40mm (CURGAL)	\$2,092.00	\$20,920.00
30.	UNIDADES	abrazadera tipo cd zic. c. perno 40mm (ABRZ)	\$770.00	\$23,100.00
1.	UNIDADES	perfil cuadrado 100x100x3mm (PEFCU)	\$87,898.00	\$87,898.00
10.	UNIDADES	caja pre galvanizado 100x65x65 univ a-01a (CPGAL)	\$1,900.00	\$19,000.00
30.	UNIDADES	terminal galv. p cond. emt 40mm (TERMG)	\$1,233.00	\$36,990.00
3.	UNIDADES	terminal electrico 10mm rojo-blanco-verde 100un (TERBV)	\$22,000.00	\$66,000.00
1.	UNIDADES	crimpiadora pela cable (CRIPC)	\$24,990.00	\$24,990.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,023,968.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000309/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°
 076076282-2
 Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, LABORATORIO COMUNAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	set atornillador 7 piezas (ATOR7)	\$32,900.00	\$32,900.00
1.	UNIDADES	set de herramientas vde 19 pcs ingco (SHERR19)	\$149,990.00	\$149,990.00
1.	UNIDADES	despacho a domicilio (XZ201)	\$50,000.00	\$50,000.00
Sub Total Hoja:				232,890.00
SUB TOTAL:				\$1,256,858
Recargo:				0.000% \$0
Descuento 1:				0.000% -\$0
Descuento 2:				0.000% -\$0
TOTAL NETO:				\$1,256,858
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$238,803
TOTAL:				\$1,495,661

SON: Un millon cuatrocientos noventa y cinco mil seiscientos sesenta y un pesos

OBSERVACIONES : N° MEMO: 470 /JUAN DAVID QUIÑILEO/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,495,661	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones